ערעור התביעה (קולת העונש) נדחה. ערעור ההגנה (הכרעת הדין וחומרת העונש) נדחה.

פסק דין

כללי

1. המערער, רב"ט עמיאל צורף, הורשע בבית הדין קמא, לאחר שמיעת ראיות, בעברה של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וסעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] וכן בעברה של פציעה, לפי סעיף 344 לחוק העונשין.

2. בית הדין קמא, בהרשיעו את המערער, השית עליו עונש מאסר בפועל של שישה חודשים, מתוכם שלושה בכליאה ממשית ושלושה שירוצו בדרך של עבודה צבאית, ועונש מאסר מותנה ל-12 חודשים למשך שנתיים שלא יעבור העברות שבהן הורשע.

בעת ריצוי עונש המאסר בכליאה ייפסק מניין הפסילה ויתחדש עם סיום ריצוי עונש המאסר בכליאה.

המערער יתייצב ביום 9 בנובמבר 2008 אצל רמ"ד שיקום במקמצ"ר לתחילת ריצוי פרק המאסר בעבודה צבאית. ביום 15 בפברואר 2009 יתייצב בבס"כ X בעתלית לתחילת ריצוי פרק המאסר בכליאה.

ניתן והודע היום, כ"ז בתשרי התשס"ט, 26 באוקטובר 2008, בפומבי ובמעמד בעלי הדין.

שופט

שופט

המשנה לנשיא

חתימת המגיה: _____ העתק נאמן למקור

רס"ן ניילי שרעבי-בלומנטל

תאריך: _____ ק' בית הדין